5 4
CLEANBRUSH  ENDO
  BROSSE DE NETTOYAGE POUR CANAL OPÉRATEUR D’ENDOSCOPES
Les brosses de nettoyage CLEANBRUSH® ENDO sont destinées au nettoyage
> des canaux opérateurs, canaux air/eau des endoscopes flexibles,
> des canaux opérateurs, canaux air/eau des endoscopes rigides,
> de l’érecteur de duodénoscope type O.
Elles sont adaptées aux principaux gastroscopes, coloscopes, duodénoscopes, enteroscopes,
bronchoscopes, cystoscopes, urétéroscopes, néphroscopes, hystéroscopes et naso-laryngoscopes du
marché.
Les informations données dans la présente fiche technique sont indicatives et susceptibles de modifications sans préavis. La société PRINCE MEDICAL SAS ne saurait en aucun cas être tenue responsable
d’éventuels incidents dans le cas d’utilisations inappropriées, non réalisées dans le respect des règles de l’art et des normes en vigueur et de non-respect des notices d’utilisation fournies. Les dispositifs
médicaux commercialisés par PRINCE MEDICAL SAS ne doivent être utilisés que par un praticien ou une personne autorisée dûment qualifiés.
® Marque déposée de PRINCE MEDICAL SAS . Dessins et photos non contractuels. Reproduction interdite sans l’accord préalable de PRINCE MEDICAL SAS.
PRINCE MEDICAL SAS
ZA La Sente Du Moulin
64 rue Gutenberg  - 60530 Ercuis - France
Tél. : +33 (0)3 44 26 54 76
É C O U V I L L O N S  E T  B R O S S E S  D E  N E T T O Y A G E
I N F O R M AT I O N S  S U R  L E  D I S P O S I T I F  M É D I C A L
		  Date de 1ère mise sur le marché 	 1999
		  Usage unique 	 Oui
		  Classe 	 I
		  Stérile 	 Non (décontamination à l’oxyde d’éthylène)
		  Présence de latex 	 Non
		  Durée de vie 	 5 ans
		  Certification 	 CE
		  Conditionnement 	 Boîte de 50 unités en emballage non-stérile
		  Stockage 	 Dans sa boîte d’origine dans un endroit frais et sec
0459
I
5 5
CLEANBRUSH  ENDO
B A L L O N N E T  2  O U V E
Les informations données dans la présente fiche technique sont indicatives et susceptibles de modifications sans préavis. La société PRINCE MEDICAL SAS ne saurait en aucun cas être tenue responsable
d’éventuels incidents dans le cas d’utilisations inappropriées, non réalisées dans le respect des règles de l’art et des normes en vigueur et de non-respect des notices d’utilisation fournies. Les dispositifs
médicaux commercialisés par PRINCE MEDICAL SAS ne doivent être utilisés que par un praticien ou une personne autorisée dûment qualifiés.
® Marque déposée de PRINCE MEDICAL SAS . Dessins et photos non contractuels. Reproduction interdite sans l’accord préalable de PRINCE MEDICAL SAS.
PRINCE MEDICAL SAS
ZA La Sente Du Moulin
64 rue Gutenberg  - 60530 Ercuis - France
Tél. : +33 (0)3 44 26 54 76
R É F É R E N C E ( S )  D I S P O N I B L E ( S )
>  N E T T O YA G E  D U  C A N A L  O P É R AT E U R  D ’ E N D O S C O P E S  F L E X I B L E S
	 Référence	 Diamètre	 Nombre	 Diamètre	 Diamètre conseillé	 Longueur
		  Brosse	 de brosse(s)	 gaine	 du canal opérateur
					     de l’endoscope
		  (mm)		  (mm)		  (cm)
	 HN3272011	 2	 1	 0,8	 De 1 mm à  1,6 mm	 110
	 HN3272023	 2	 1	 0,8	 De 1 mm à  1,6 mm	 230
	 HN1050106	 1,8	 1	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 60
	 HN1050110	 1,8	 1	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 100
	 HN1050123	 1,8	 1	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 230
	 HN1050135	 1,8	 1	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 350
	 HN1050138	 1,8	 1	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 380
	 HN1060110	 1,8	 2	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 100
	 HN1060123	 1,8	 2	 1	 De 1,2 mm à  1,6 mm	 230
	 HN1053006	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 60
	 HN1053007	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 75
	 HN1053010	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 100
	 HN1053018	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 180
	 HN1053023	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 230
	 HN1053028	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 280
	 HN1063010	 3	 2	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 100
	 HN1063018	 3	 2	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 180
	 HN1063023	 3	 2	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 230
	 HN1063028	 3	 2	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 280
	 HN2083018	 11 & 3	 2	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 180
	 HN2083023	 11 & 3	 2	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 230
	 HN1055002	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 20
	 HN1055006	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 60
>  N E T T O YA G E  D U  C A N A L  O P É R AT E U R  D ’ E N D O S C O P E S  R I G I D E S
	 Référence	 Diamètre	 Nombre	 Diamètre	 Diamètre conseillé	 Longueur
		  Brosse	 de brosse(s)	 gaine	 du canal opérateur
					     de l’endoscope
		  (mm)		  (mm)		  (cm)
	 HN1053004	 3	 1	 1,60	 De 1,8 mm à  2,6 mm	 40
	 HN1055004	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 40
	 HN1051104	 11	 1	 1,80	 De 6,1 mm à  10,6 mm	 40
>  A U T R E S  N E T T O YA G E S
	 Référence	 Diamètre	 Nombre	 Type de nettoyage	 Longueur
		  Brosse	 de brosse(s)
		  (mm)			   (cm)
	 HN4302000	 2	 1	 Erecteur duodénoscope type O	 6
	 Référence	 Diamètre	 Nombre	 Diamètre	 Diamètre conseillé	 Longueur
		  Brosse	 de brosse(s)	 gaine	 du canal opérateur
					     de l’endoscope
		  (mm)		  (mm)		  (cm)
	 HN1055010	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 100
	 HN1055018	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 180
	 HN1055020	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 200
	 HN1055023	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 230
	 HN1055028	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 280
	 HN1055030	 5	 1	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 300
	 HN1065010	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 100
	 HN1065018	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 180
	 HN1065020	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 200
	 HN1065023	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 230
	 HN1065028	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 280
	 HN1065030	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 300
	 HN2085023	 11 & 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 230
	 HN1785023	 5	 3	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 230
	 HN3525023	 5	 2	 1,80	 De 2,7 mm à  4,6 mm	 230
	 HN1056506	 6,5	 1	 1,80	 De 4,7 mm à  6 mm	 60
	 HN1056523	 6,5	 1	 1,80	 De 4,7 mm à  6 mm	 230
	 HN1066523	 6,5	 2	 1,80	 De 4,7 mm à  6 mm	 230
	 HN1068023	 8	 2	 1,80	 De 4,2 mm à  7,6 mm	 230
	 HN1068028	 8	 2	 1,80	 De 4,2 mm à  7,6 mm	 280